第２７号様式
令和　　年　　月　　日

　　　　運　輸　支　局　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　届出者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　回送運行許可証
         　　                               紛失等届
　　　　　　　　　回送運行許可番号標

　標記について、下記のとおり紛失等したので届出します。
　なお、紛失等に係る許可証又は番号標を発見したときは直ちに返納し、かつ紛失等に伴う一切の責任を負うことを誓約します。

記
１．　紛失等した回送運行許可証又は回送運行許可番号標
（１）回送運行許可証の場合は、交付番号、番号標番号及び許可の有効期間を記入すること

（２）回送運行許可番号標の場合は、番号標番号及び１組か１枚の別を記入すること

２．　紛失等した日時、場所及び状況

３．　紛失等した営業所の名称

４．　紛失等に伴い行った措置

５．　回送運行許可番号
　　　　　　　　　東自管許第　　　　　　号